



Erritsø Finans

IVERSHOLT ApS

**Knorregade 11
5500 Middelfart**

CVR nr. 32567673

**Årsrapport
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. maj 2025

Lene Iversholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsespåtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024 8

Balance 31. dec. 2024 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVERSHOLT ApS

Knorregade 11

5500 Middelfart

CVR-nr:

32567673

Stiftelsesdato:

16. nov. 2009

Direktion:

Lene Iversholt

Regnskabsår:

1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en konsulentvirksomhed for voksenundervisning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 17.928, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 181.457.

Undervisningsomsætningen er i 2024 faldet jf. planlagt nedtrapning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttoresultat | | 63.185 | 141.396 |
| Personaleomkostninger | 1 | -927 | -1.785 |
| Af- og nedskrivninger | | -8.435 | -8.435 |
| Resultat før finansielle poster | | 53.823 | 131.176 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 13 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -32.485 | -30.391 |
| Resultat før skat | | 21.338 | 100.798 |
| Skat af årets resultat | | -3.410 | 92 |
| Årets resultat | | 17.928 | 100.890 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | 17.928 | 890 |
| Årets resultat | | 17.928 | 100.890 |

Balance 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 802.095 | 810.530 |
| Materielle anlægsaktiver | | 802.095 | 810.530 |
| Anlægsaktiver i alt | | 802.095 | 810.530 |
| Udskudt skatteaktiv | | 22.268 | 22.268 |
| Tilgodehavender | | 22.268 | 22.268 |
| Likvide beholdninger | | 51.486 | 112.282 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 73.754 | 134.550 |
| Aktiver i alt | | 875.849 | 945.080 |

Balance 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | 56.457 | 38.529 |
| | | <u>181.457</u> | <u>263.529</u> |
| Egenkapital | | | |
| Langfristet gæld til realkreditinstitutter | | 391.504 | 417.822 |
| | | <u>391.504</u> | <u>417.822</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | 3 | <u>391.504</u> | <u>417.822</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 270.722 | 236.548 |
| Kortfristet skyldig skat | | 1.410 | 20.176 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet) | | 30.756 | 7.005 |
| | | <u>302.888</u> | <u>263.729</u> |
| Kortfristede forpligtelser | | | |
| | | <u>694.392</u> | <u>681.551</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | | <u>875.849</u> | <u>945.080</u> |
| Passiver i alt | | | |
| | | <u><u>875.849</u></u> | <u><u>945.080</u></u> |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre personalemkostninger | 927 | 1.785 |
| I alt | 927 | 1.785 |

| | | |
|------------------------------|---|---|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 | 0 |
|------------------------------|---|---|

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 21.730 | 19.447 |
| Renteomkostninger til kapitalinteresser | 10.755 | 10.944 |
| I alt | 32.485 | 30.391 |

| | Gæld Primo | Gæld Ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|----------------|----------------|------------------------|
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Langfristet gæld til realkreditinstitutter | 417.822 | 391.504 | 259.911 |
| I alt | 417.822 | 391.504 | 259.911 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lene Iversholt

Navn returneret af MitId: Lene Iversholt

Direktør og Dirigent

ID: f9e45393-abd6-4b63-a1c7-b5d14dd75c0c

IP-adresse: 87.104.255.38:35137

Dato for underskrift: 29-05-2025 14:17:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.